МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРУГЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

тел/факс: 8(38579)25-3-40
e-mail: krugloe-schkola@yandex.ru

____________  https://slikolakruglyanskava-r22.gosweb.gosuslimi.ru/________________

Приказ

16.01.2023 № 5Б
с. Круглое

О введении федеральных основных
образовательных программ начального общего,
основного общего и среднего общего
образования в МКОУ Круглянская СОШ

С целью организованного введения в общеобразовательных
организациях Угловского района Алтайского края федеральных основных
образовательных программ начального общего, основного общего и среднего
общего образования (далее — ФООП НОО, ООО и СОО), утвержденных
приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 16.11.2022
№ 992, № 993, от 23.11.2022 № 1014 соответственно, приказа Министерства
образования Алтайского края от 28.12.2022 № 618 «О введении федеральных
основных образовательных программ начального общего, основного общего
и среднего общего образования в общеобразовательных организациях
Алтайского края»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить план-график мероприятий (дорожную карту) введения

ФООП НОО, ООО и СОО в МКОУ Круглянская СОШ;
2. Заместителю директора по УВР Кулешовой Т.И. обеспечить

разработку плана-графика мероприятий по введению ФООП НОО, ООО и
СОО в МКОУ Круглянская СОШ.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы У , Д / И.Н. Карпенко

/

mailto:krugloe-schkola@yandex.ru
https://slikolakruglyanskava-r22.gosweb.gosuslimi.ru/